
 
 

POSTANOWIENIE NR 64/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Platerówka 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Platerówce.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 64/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Emilii Plater w Platerówce, Platerówka 

213, 59-816 Platerówka: 
 

1. Maria Dutka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerówka 

2. Monika Jocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerówka 

3. Marlena Janina Osochocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Włosień 

4. Gabriela Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerówka 

5. Danuta Skłodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rudzica 

6. Elżbieta Strużyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Platerówka 

7. Kazimierz Wojewoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Platerówka 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Emilii Plater w Platerówce, Włosień 

207, 59-816 Platerówka: 
 

1. Stanisław Franciszek Głowacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Włosień 

2. Sylwia Łapczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Włosień 

3. Joanna Barbara Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Leśna 

4. Emilia Hanna Palczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zalipie 

5. Anna Rybowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Włosień 

6. Dorota Maria Zelkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Leśna 

7. Piotr Ziemlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Platerówka 

 

 


